IOGT-NTO-rérelsens kursgards- och samlingslokalfond

ARSRAPPORT
for verksamhetsaret 2018
FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen har under aret bestatt av:

Max Johansson fram till och med 2018-04-14 och dérefter Isabelle Benfalk, Karin Wester,
Johnny Mostacero, Andrine Winther, Mona Orjes, Rikard Eliasson, Birgitta Rydell och
Anneli Bylund.

Fonden som tillkom 1982 har till andamal att frimja bevarandet och stédja upprustningar av
centralt och av distrikt 4gda kursgardar.

IOGT-NTO:s och UNF:s kongresser samt NSF:s forbundsméte 2001 beslutade att
samlingslokaler dgda av rorelsen ocksa ska fd mojlighet att séka ur fonden. Samtidigt beslutades
att respektive forbunds anslag till fonden ska ske med ett fast belopp arligen.

2009 och 2018 beslutade Riksstyrelsen om nya reviderade stadgar for fonden.

[IOGT-NTO:s kansli administrerar fonden mot erséttning.

Styrelsen har under 2018 utdelat 1 150 000 kronor for upprustning av distrikts och centralt sgda
kursgardar samt till samlingslokaler (Not 1).

2018 2017
Disposition av arets resultat
Arets resultat 1131125 1 165 081
Avsittning till bundet eget kapital
Avsatt enligt stadgarna 0 -4 100
1 131125 1 160981

I 6vrigt hinvisas till efterfoljande resultat- och balansrikningar jimte tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING
Intiikter

Anslag IOGT-NTO
Anslag UNF

Anslag NSF

Anslag Junis
Summa intdkter

Kostnader

Omkostnader

Verksamhetsresultat
Rinteintikter

Arets resultat

BALANSRAKNING

Tillgangar
Fordran pa IOGT-NTO

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Skulder
Ej utbetalda anslag

Summa eget kapital och skulder

2018

600 000
150 000
244 000

170 000

1 164 000

32 875
1134 125

0

1131125

2018-12-31

2 874 403

858 500

1 197 635

2056 135

818 268

2 874 403

2017

600 000
150 000
244 000

170 000

1164 000

39500
1124 500

40 581

1165 081

2017-12-31

2 664 778

858 500

1216510

2075010

589 768

2 664 778
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NOTER

Not1 Beslutade bidrag

Anliggning 2018 Andamal
Tollare folkhdgskola 130 000  Bord och stolar till Storstugan och Sporthallen
Wendelsbergs folkhégskola 130 000  Byte av fasad pa Mellangéarden
Aspans kurs- och lagergard 60 000  Vattenskada, iordningsstillande
av enkelrum, VA till stugorna.
Kungshol 40 000  Inredning lidgerboende
Ransbergs herrgard 90 000  Traktorinkdp
30 stycken samlingslokaler 700 000  Reparationer och inventariekdp
1 150 000

Not2  Forindring av eget kapital Bundet Fritt eget

kapital kapital
Belopp vid arets ingdng 858 500 1216510
Arets resultat 1131125
Beviljade anslag -1 150 000
Avsittning till bundet kapital 0
Avsittning enligt stadgarna 0

858 500 1 197 635
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Ej utbetalda anslag 2018
Ransberg

Ransberg

Tollare

Ransberg

Ransberg

Wendelsbergs folkhogskola
Kungshol

Wendelsbergs folkhdgskola
Aspan

Ransberg

Junis och UNF 177 Véxtorp

2011
2012
2014
2016
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018

93 300
110 000
24 468
90 000
42 000
130 000
40 000
130 000
60 000
90 000
& 500

818 268



